
10

Hlavolamy
Hračky potřebují tvou 

pomoc při řešení

hlavolamů.

Stínohra

Vybarvi hvězdu u stínu, 

který patři Buzzi 

Rakeťákovi.

A B C D



12

Zapomenuté hračky

Bonnie se nemůže dočkat. Celé odpoledne stráví ve 
společnosti svého kamaráda Masona a jeho hraček. 
„Bude to skvělé!“ slibuje Bonnie Trixie, Woodymu, 
Buzzovi a Rexovi, zatímco je ukládá do cestovního 
batohu.
Jenže Mason při jejich příchodu ani nezdvihne hlavu 
od nové počítačové hry, kterou právě hraje. „Dneska 
to na žádné velké hraní nevypadá!“ prohlásí Rex, 
když Bonnie odhodí batoh s hračkami na podlahu 
a připojí se k Masonovi u počítače.
Hračky se tiše vyplíží z batohu. Trixie prozkoumává 
krabici, která leží přímo vedle jejich batohu. 
„Bojosaurus: Nejstrašnější dinosaurus všech dob,“ 
čte Trixie. „Vypadá to, že Mason dostal novou 
hračku.“

PŘÍBĚH



13

Než se přátelé vzpamatují, ocitnou se v obklopení zuřivě vyhlížejících hraček, 
které v Masonově pokoji nikdy předtím neviděli. „Juchů, 
čeká nás báječná hra!“ zavýskala Trixie. Přátelé si 
neuvědomují, že si nové hračky nepřišly hrát. 
Zdá se, jako by vůbec netušily, že jsou 
hračky!

„Jmenuji se Maximus Raptilosaurus,“ 
prohlásí jedna z hraček směrem 
k Trixie a Rexovi. „Vy dva tu můžete 
zůstat a bojovat.“ Trixie a Rex zírají 
na novou hračku jako uhranutí. 
Vůbec si nevšimnou, že ostatní 
Bojosauři zatím v tichosti zajali 
Woodyho s Buzzem.



16

Najdeš na obrázku Rexův ocas?

Puzzle
Který kousek NEPATŘÍ 
do velkého obrázku?

Mezi dinosaury
Zjisti, jak rychle dokážeš 

vyřešit tyto zapeklité

 dinosauří hlavolamy. 

VRRR!

1 2

3
4

5



17

Stopy
Která dinosauří 
stopa se od 
ostatních liší?

Listy
Obtáhni jednotlivé listy 
a potom je vybarvi. 
Připravíš tak dinosarům 
chutnou svačinu!

Řešení na straně 67.

Různé velikosti
Dokážeš tato pravěká zvířata 
srovnat do správného 
pořadí podle velikosti? 
Začni nejmenším z nich!

1

2

4

3

1 2 3 4



23

Kolik Ufonků 

napočítáš na této 

dvojstránce?

Spoj tečky 
a dokonči 

obrázek Vejtahy.

Sem nakresli obrázek největšího padoucha!

Řešení na straně 67.

HLEDÁ SE!NEJVĚTŠÍ PADOUCH

HLEDÁ SE!


